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Wystawa prac Jana Biczysko w Galerii "Elektrownia" -
czytaj całość
Zapraszamy do Galerii Sztuki Współczesnej "Elektrownia", na wystawę prac Jana Biczysko.

14 września 2017 Wystawa prac Jana Biczysko w Galerii "Elektrownia" - czytaj całość
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Czeladzianie zbadali się podczas Festynu Zdrowia -
czytaj całość
W dniu 6 września br. Burmistrz Miasta Czeladź zorganizował Festyn Zdrowia w ramach
obchodów Diecezjalnego Dnia Chorego.

13 września 2017 Czeladzianie zbadali się podczas Festynu Zdrowia - czytaj całość

Europejskie Dni Dziedzictwa 2017 w Czeladzi - czytaj
całość
Muzeum Saturn gorąco zachęca do udziału w tegorocznej edycji Europejskich Dni Dziedzictwa,
której hasło przewodnie brzmi „Krajobraz dziedzictwa-dziedzictwo krajobrazu”.

12 września 2017 Europejskie Dni Dziedzictwa 2017 w Czeladzi - czytaj całość

Ostrzeżenie meteorologiczne Nr 105 - czytaj całość
IMGW ostrzega: od godz. 20:00 dnia 11.09.2017 do godz. 20:00 dnia 12.09.2017 prognozuje się
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wystąpienie opadów deszczu okresami o natężeniu umiarkowanym. Prognozowana wysokość
opadów od 20 mm do 30 mm, miejscami do 35 mm.

11 września 2017 Ostrzeżenie meteorologiczne Nr 105 - czytaj całość

Otwarto nowy plac zabaw - czytaj całość
Kolejny plac zabaw został oddany do użytku mieszkańcom. Z tej okazji w ubiegłą niedzielę przy
ul. Spółdzielczej zorganizowano festyn rodzinny.

11 września 2017 Otwarto nowy plac zabaw - czytaj całość

Praktycy nauki i biznesu spotkają się w Humanitas -
czytaj całość
Trzydziestu dwóch prelegentów, dwadzieścia wykładów, dziesięć praktycznych warsztatów oraz
trzy panele dyskusyjne. W dniach 27-29 września w Wyższej Szkole Humanitas w Sosnowcu
odbędzie się III edycja Kongresu Praktyków Nauki i Biznesu. Nauka Napędza!

11 września 2017 Praktycy nauki i biznesu spotkają się w Humanitas - czytaj całość
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Wakacje z MOSiR-em już za nami - czytaj całość
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Czeladzi zorganizował w sierpniu cykl imprez sportowo
rekreacyjnych adresowanych do najmłodszych mieszkańców naszego miasta.

08 września 2017 Wakacje z MOSiR-em już za nami - czytaj całość

Prace Anny Pazdalskiej w Galerii "Elektrownia" - czytaj
całość
6 września zapraszamy do Galerii na wystawę prac Anny Pazdalskiej. Prezentować będziemy
rzeźby, rysunki i pastele Artystki.

06 września 2017 Prace Anny Pazdalskiej w Galerii "Elektrownia" - czytaj całość

Festyn rodzinny i otwarcie placu zabaw przy ul.
Spółdzieczej - czytaj całość
Nowy plac zabaw przy ul. Spółdzielczej pięknieje w oczach, a już w najbliższą niedzielę, od godz.
15 - Festyn rodzinny i uroczyste otwarcie.

06 września 2017 Festyn rodzinny i otwarcie placu zabaw przy ul. Spółdzieczej - czytaj całość
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Zmiany nazw ulic i osiedli zatwierdzone - czytaj całość
Informujemy, że zgodnie z uchwałami Rady Miejskiej w Czeladzi zmieniono dotychczasowe
nazwy ulic i osiedli.

06 września 2017 Zmiany nazw ulic i osiedli zatwierdzone - czytaj całość
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